
UCHWAŁA NR XI/108/2019
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Buskiego

Na podstawie art. 2 ust. 4 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511), uchwala się co następuje:

§ 1. 

W Statucie Powiatu Buskiego, zwanym dalej "Statutem", stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXXIX/397/2014 Rady Powiatu w Busku-Zdroju z dnia 5 września 2014r., w sprawie uchwalenia statutu 
powiatu Buskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2017 r. poz. 2782), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 27 dodaje się punkt 4 i 5 w brzmieniu:

„4) grupa mieszkańców powiatu;

5) klub radnych.”;

2) załącznik Nr 5 do Statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Buskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Andrzej Gądek

Id: 4B80B1A5-95DF-4DD5-9C30-EB04ED72E313. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/108/2019

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 26 września 2019 r.

Załącznik Nr 5 do Statutu Powiatu
Jednostki organizacyjne Powiatu Buskiego

1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju

2. I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Busku-Zdroju

3. Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych w Busku-Zdroju

4. Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku-Zdroju

5. Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku-Zdroju

6. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku-Zdroju

7. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Broninie

8. Zespół Szkół Specjalnych w Busku-Zdroju

9. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Busku-Zdroju

10. Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportowy im. Józefa Grudnia w Busku-Zdroju

11. Powiatowy Ośrodek Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku-Zdroju

12. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Winiarach

13. Dom Pomocy Społecznej w Gnojnie

14. Dom Pomocy Społecznej w Zborowie

15. Powiatowy Zarząd Dróg w Busku-Zdroju

16. Powiatowy Urząd Pracy w Busku-Zdroju

17. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Busku-Zdroj

Id: 4B80B1A5-95DF-4DD5-9C30-EB04ED72E313. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Potrzeba podjęcia niniejszej uchwały wynika z konieczności uzupełnienia w statucie podmiotów którym
przysługuje inicjatywa uchwałodawcza oraz uaktualnienia wykazu jednostek organizacyjnych powiatu.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 4B80B1A5-95DF-4DD5-9C30-EB04ED72E313. Podpisany Strona 1


		2019-09-26T13:33:49+0000
	Polska
	Andrzej Gądek; Starostwo Powiatowe w Busku-Zdroju
	Podpis organu wydającego akt prawny.




